
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/305/12 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleniowie oraz 

zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214,  

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,  

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 

oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 

r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146,  

Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527 i Nr 125, poz. 842, z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622 i Nr 149, poz. 

887 oraz z 2012 r. poz. 579) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/256/04 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie ustalenia 

zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleniowie oraz zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 36, poz. 671), zmienionej uchwałą Nr VII/58/07 Rady Miejskiej 

w Goleniowie z dnia 25 kwietnia 2007r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 75, poz. 1203) oraz 

uchwałą Nr XLI/536/10 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 28 kwietnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 76, poz. 1407), wprowadza się następujące zmiany:  

1) użyty w uchwale, w różnych przypadkach, wyraz „Kierownik” zastępuje się użytym w odpowiednim 

przypadku wyrazem „ Dyrektor”;  

2) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Opłata za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze powinna być regulowana do 15 

każdego miesiąca w biurze Ośrodka Pomocy Społecznej.;”; 

3) załącznik nr 1 do uchwały „Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleniowie.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3285



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

 

Czesław Majdak 
 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/305/12   

Rady Miejskiej w Goleniowie   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze  

średni dochód (brutto) na osobę w rodzinie stanowiący odpowiedni % minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w dniu 01.01 danego roku  

  

Wysokość dochodu na osobę w rodzinie 

stanowiącyodpowiedni % kryterium  

dochodowego, o którym  

mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej  

odpłatność za 1. godzinę usług 

opiekuńczych  

osoby samotnie  

gospodarującej  

(samotnej)  

osoby wspólnie  

gospodarującej  

(w rodzinie)  

w %  w %  

do 100 %  nieodpłatnie  nieodpłatnie  

powyżej 100% do 125%  3%  5%  

powyżej 125% do 150%  5%  8%  

powyżej 150% do 200%  8%  12%  

powyżej 200% do 250%  12%  20%  

powyżej 250% do 300%  20%  30%  

powyżej 300% do 350%  30%  45%  

powyżej 350% do 400%  40%  60%  

powyżej 400% do 450%  50%  75%  

powyżej 450% do 500%  60%  90%  

powyżej 500% do 550%  80%  
100%  

powyżej 550%  100%  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3285


		2012-12-24T09:32:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




